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Vammaisten palveluiden asiakkailta perittävistä maksuista on laadittu
asiakkaiden käyttöön hinnasto. Maksukäytäntöjä noudatetaan soveltuvin
osin kehitysvammahuollon järjestämissä erityishuoltolain ja omaishoitolain
nojalla myönnetyissä palveluissa. Kehitysvammahuollon ateria- ja
ylläpitomaksuihin ei esitetä korotusta vuodelle 2021. Edellinen korotus on
tehty vuonna 2019.

Muilta osin maksut ovat lakisääteisellä tasolla lukuunottamatta
omaishoidon vapaan maksuttomuutta, josta voitaisiin periä 11,40 eurona
maksu/vapaavuorokausi.

Ateriamaksujen periminen

Ateriapalveluista on mahdollista periä kunnan määräämä kohtuullinen
maksu, joka on enintään palvelun tuottamisesta aiheutuvien kustannusten
suuruinen. Päivä- ja työtoiminnassa annetut ateriat ja niistä perittävät
maksut ovat rinnastettavissa tavanomaisiin ruokamenoihin, joiden
syntyminen ei johdu kehitysvammaisuudesta.

Jos asiakas ohjattuna, yhdessä henkilökunnan kanssa valmistaa ruoan
kaupungin hankkimista tarvikkeista, peritään aterioista vain
raaka-ainekustannukset. Tällä hetkellä tämä on mahdollista toteuttaa
ryhmäkoti Karpalokodin asukkaiden kanssa.

Asumiskokeilu

Asumiskokeilu voidaan järjestää yli 18-vuotiaalle henkilölle, korkeintaan
kolmen kuukauden pituisena, yhtämittaisena jaksona ja sen tarkoituksena
on kartoittaa ja parantaa henkilön valmiuksia asumisessa. Asumiskokeilu
on tavoitteellista ja edistymistä arvioidaan yhdessä sovitulla tavalla.
Asumiskokeiluun voidaan ottaa vammainen henkilö, joka tulee toimeen
tuetussa tai ohjatussa asumisessa ja joka ei tarvitse jatkuvaa yövalvontaa.
Tarvittaessa henkilö pystyy itse kutsumaan apua, esimerkiksi kännykällä
soittamalla. Ensisijaisesti asumiskokeilua järjestetään ryhmäkoti Ylermin
tukiasunnossa. Asumiskokeilua voidaan mahdollisuuksien mukaan
järjestää myös kehitysvammahuollon omassa asumisyksikössä tai
yksityisen palveluntuottajan asumisyksikössä.



Tilapäishoito

Omaishoitajien vapaat järjestetään pääsääntöisesti sijaishoidon ja
perhehoidon avulla. Omaishoitaja hankkii sijaishoitajan itse.
Kehitysvammahuollon tilapäishoitoyksikkö Elmerissä järjestetään
omaishoidon vapaiden aikaista hoitoa, sekä erityishuoltona myönnettyä
tilapäishoitoa. Joissakin tapauksissa tilapäishoitoa järjestetään myös
kehitysvammahuollon asumisyksiköissä ja ostopalveluina. Tilapäistä
perhehoitoa voidaan järjestää, jos asiakkaalle löytyy sopiva perhe.

Tilapäishoitoyksikkö Elmerissä noudatetaan jaksotettua
varausjärjestelmää, jonka avulla varmistetaan hoitojaksojen säännöllinen
toteutuminen tasapuolisesti kaikille asiakkaille. Asiakastarpeen mukaiset,
yksilölliseen arviointiin perustuvat, säännölliset tilapäishoitojaksot, sovitaan
aina erikseen. Asiakasmaksuvuorokausi määräytyy tilapäishoitoyksikössä
kalenteripäivän mukaan (asiakas yöpyy yksikössä).

Osapäivähoito

Osapäivähoidolla tarkoitetaan palvelua, jossa asiakas käyttää
tilapäishoidon palveluita päivähoitotyyppisesti tai hän käyttää palveluita alle
4 tuntia. Aamu- ja iltapäivähoito sekä loma-ajan päivähoito ovat asiakkaalle
maksutonta palvelua, joka järjestetään arkisin klo 7 ja 17 välillä. Näihin
palveluihin ei voi suoraan yhdistää osapäivähoitoa.

Alle 16-vuotiaille asiakkaille osapäivähoito on maksutonta ja yli
16-vuotiailta  veloitetaan osapäivähoidossa saadut ateriat.

Vammaisten palveluiden asiakasmaksut vuodelle 2021 ovat esityslistan
liitteenä.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevat vammaisten
palveluiden asiakasmaksut vuodelle 2021.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


